
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

5/2010.(III.30.) önkormányzati rendelete

a hulladékgazdálkodásról szóló 24/2000.(XII.20.) rendelet módosításáról

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény 23.§-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A § (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ (1) A  hulladékgazdálkodásról  szóló  24/2000.(XII.20.)  önkormányzati  rendelet 
(továbbiakban:  R.)  11.§-t  megelőző  alcím helyébe  a  következő  rendelkezés 
lép:

„3. A települési szilárd hulladék elhelyezése”

(2) A R. 11. § (1)-(3) valamint (5) bekezdése hatályát veszti.

2.§ A R. 13. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„Berhida  város  észak-nyugati  részén,  a  Csokonai  utcától  kb.  200  m. 
távolságban,  a  042/14  hrsz-ú  ingatlanon  lévő  hulladékudvar  hatósági 
engedélyben  foglaltak  szerinti  üzemeltetéséről,  az  üzemeltetés  tárgyi 
feltételeinek  biztosításáról,  az  elhelyezett  hulladék  elszállításáról, 
ártalmatlanításáról,  hasznosításáról  a  jogszabályi  rendelkezések  szerint  az 
üzemeltető: Vertikál Rt. (Polgárdi)  köteles gondoskodni.

3.§ (1) A R. 23.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3)  Az  (1)  bekezdésben  foglaltak  megszegőivel  szemben  tettenérés  esetén 
5.000-20.000,- Ft közötti helyszíni bírság szabható ki.
Ha  a  helyszíni  bírság  kiszabását  az  elkövető  nem  veszi  tudomásul,  vele 
szemben szabálysértési eljárás lefolytatását kell kezdeményezni.

(2) A R. 23.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

(4) A helyszíni bírság kiszabására feljogosított ügyintézőt a polgármester bízza 
meg arcképes igazolvány kiadásával.

4. §  Ezen  rendelet  kihirdetése  napján  lép  hatályba  és  a  hatálybalépését  követő 
napon hatályát veszti.

Pergő Margit Faragó Istvánné 
                      polgármester     jegyző


